
4

2

3

1

6

7

8

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年4月29日（日）2回佐賀1日

 3R Ｃ２－２１組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 稍重

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：23,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：5,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ラッキースター
父:サッカーボーイ  母:リオエワン

牡  4 大澤誠志郎
56.0

1:26.1
(－)

6-6-6-3 39.3 － 5 493
(-5)

真島元徳（佐賀）
副島義久
モトスファーム

2 2 オーマイマミー
父:スキャターザゴールド  母:ビビットダンサー

牝  6 長田進仁
54.0

1:26.3
(1)

3-3-3-2 40.2 － 1 464
(+1)

頼本盛行（佐賀）
林田憲次
前野牧場

3 3 エルブロンネ
父:アグネスタキオン  母:エミネントピークス

牝  5 小松丈二
54.0

1:26.7
(2)

1-1-1-1 41.0 － 6 472
(+6)

東眞市（佐賀）
川畑謙治
社台ファーム

4 1 カシノマリン
父:ダンスインザダーク  母:バンディラス

牝  4 倉富隆一郎
54.0

1:27.5
(4)

2-2-2-4 41.7 － 2 483
(+10)

北村欣也（佐賀）
柏木務
下屋敷牧場

5 6 カシノリミテッド
父:Marju  母:セットインモーション

牡  4 吉田順治
56.0

1:27.7
(1)

4-5-5-5 41.4 － 4 441
(+1)

古賀光範（佐賀）
柏木務
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

6 7 フェブスター
父:グランデラ  母:マリレット

牡  4 田中直人
56.0

1:27.8
(1/2)

7-7-7-7 40.6 － 7 474
(+8)

井樋明正（佐賀）
河越武治
高橋　幸男

7 8 カノンザドラマー
父:カーム  母:ケイワンアメリカ

牝  5 小山紗知伽
★50.0

1:28.1
(1 1/2)

5-4-4-6 41.9 － 3 454
(+4)

中川竜馬（佐賀）
原田治正
山内牧場

8 5 フラワーバレッタ
父:ブラックタキシード  母:ヴェルダージ

牝  4 日野太一
△52.0

1:28.5
(2)

8-8-8-8 40.4 － 8 403
(+1)

井樋明正（佐賀）
戸原恵二
習志野牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,1,2,6,8,4,7,5

3,1,2,8,6,4,7,5

3,1,2,8,6,4,7,5

3,2,4,1,6,8,7,5

払戻金
単 勝 4 770円

複 勝 4 230円

2 110円

3 210円

ワイド 2-4 300円

3-4 1,600円

2-3 670円

馬 連 2-4 700円

馬 単 4-2 2,270円

3連複 2-3-4 2,240円

3連単 4-2-3 12,030円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


