3R C2-21組 C2 サラ系4歳上					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 稍重				
【本	【本賞金】1 着:100,000 円 / 2 着:23,000 円 / 3 着:9,000 円 / 4 着:5,000 円 / 5 着:3,000 円											
着	忰 月	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	4	4 ラッキースター 父:サッカーボーイ 母:リオエワン	牡 4	大澤誠志郎 56.0	1:26.1 (-)	6-6-6-3	39.3	_	5	493 (-5)	真島元徳(佐賀) 副島義久 モトスファーム	
2	2 2	2 オーマイマミー 父:スキャターザゴールド 母:ビビットダンサー	牝 6	長田進仁 54.0	1:26.3	3-3-3-2	40.2	_	1	464 (+1)	頼本盛行(佐賀) 林田憲次 前野牧場	
3	3 3	3 エルブロンネ 父:アグネスタキオン 母:エミネントピークス	牝 5	小松丈二 54.0	1:26.7	1-1-1-1	41.0	_	6	472 (+6)	東眞市(佐賀) 川畑謙治 社台ファーム	
4	1	カシノマリン 父:ダンスインザダーク 母:バンディラス	牝 4	倉富隆一郎 54.0	1:27.5 (4)	2-2-2-4	41.7	-	2	483 (+10)	北村欣也(佐賀) 柏木務 下屋敷牧場	
5	6	う カシノリミテッド 父:Marju 母:セットインモーション	牡 4	吉田順治 56.0	1:27.7	4-5-5-5	41.4	_	4	441 (+1)	古賀光範(佐賀) 柏木務 ダーレー・ジャノ	パン・ファーム有限会
6	7	7 フェブスター 父:グランデラ 母:マリレット	牡 4	田中直人 56.0	1:27.8 (1/2)	7-7-7	40.6	-	7	474 (+8)	井樋明正(佐賀) 河越武治 高橋 幸男	
7	8 8	3 カノンザドラマー 父:カーム 母:ケイワンアメリカ	牝 5	小山紗知伽 ★50.0	1:28.1 (1 1/2)	5-4-4-6	41.9	_	3	454 (+4)	中川竜馬(佐賀) 原田治正 山内牧場	
8	5 !	5 フラワーバレッタ 父:ブラックタキシード 母:ヴェルダージ	牝 4	日野太一 △52.0	1:28.5	8-8-8-8	40.4	-	8	403 (+1)	井樋明正(佐賀) 戸原恵二 習志野牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	3,1,2,6,8,4,7,5
2コーナー	3,1,2,8,6,4,7,5
3コーナー	3,1,2,8,6,4,7,5
4コーナー	3,2,4,1,6,8,7,5

● 払戻金

単 勝	4	770円
複 勝	4	230円
	2	110円
	3	210円

ワイド	2-4	300円
	3-4	1,600円
	2-3	670円

馬連	2-4	700円
馬単	4-2	2,270円

3連複	2-3-4	2,240円
3連単	4-2-3	12,030円